
Производитель ООО "МК  Стиль" 

Россия, 440015, Пензенская обл., 

г.Пенза, ул. Аустрина, 166

тел.: +7 (8412) 90-81-32

Инструкция по сборке и эксплуатации мебели

Дата верстки: 27.12.2022

Уважаемые покупатели! 

Рекомендуем доверить сборку Вашей мебели профессиональным сборщикам
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Поз. Кол-во

15 2 357 395

1 1 381 397

2 1 172 397

3 1 156 397

4 2 704 394

5 1 400 394

6 2 368 74

7 2 350 218

8 1 326 208

9 3 327 333

10 4 350 122

11 2 328 112

14 1

500 1

368

Упаковка Материал Наименование Размер

ЛХДФ 3,2 мм Задняя стенка

Фасад в сборе Фасад ящика (квадро)

Фасад в сборе Фасад ящика (квадро)

Фасад в сборе Фасад ящика (квадро)

1

ЛДСП 16 мм(Каркас) Бок_С3ЯК

ЛДСП 16 мм(Каркас) Крышка

ЛДСП 16 мм(Каркас) Планка

ЛДСП 16 мм(Каркас) Бок ящика прав/лев_(квадро)

ЛДСП 16 мм(Каркас)
Задняя стенка 

ящика_(квадро)

ЛДСП 16 мм(Каркас) Дно ящика ЛДСП

ЛДСП 16 мм(Каркас) Бок ящика прав/лев_(квадро)

ЛДСП 16 мм(Каркас)
Задняя стенка 

ящика_(квадро)

Планка соединительная 

для ДВП

Планка соединительная для 

ДВП

Фурнитура в 

коробе/комплектующая

Фурнитура (ВНУТРИ 

УПАКОВКИ)
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Набор фурнитуры

шуруп 4*20 мм цинк х12 схема-сборки х1 Демпфер силиконовый х8

Направляющие на 

350мм. скрытого 

монтажа 3/4__(CUBO) 

х3

Фиксаторы для 

направляющих 

скрытого монтажа 

(кмп)__CUBO 

х3

ножка кухонная 100 мм 

пластмасс + клипса 
х4

КОМПЛЕКТ Заглушек 

для СТОЛОВ (Кухонные 

модули) Корпус - 

Серый Шифер

х1
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1

5

2

3

44

5

6

6

77

8

9

9

9

10

10

11

11

10

10

7

14

15

15
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х8

х18 х18 А1

х3

4

А2

4

5

6
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4
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3

4

х4 х16
А

Опоры сместить к центру

х50
А

Б

15

Б

15

14
В

1514

В

15
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5

6

15мм

А

х4

Стяжка
межсекционная
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х4

46мм

Шуруп 4х30
цинк

Столешница не входит в комплект каркаса и приобретается 
отдельно

6

6

8

х2

Цоколь не входит в комплект каркаса и приобретается отдельно

50мм

50мм

9
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10

11

х14

А

Шуруп 4х30
цинк

х3

10

10

7

8

7

10

10

9

9

А

Б

1

х12 х6х6

х3

Б1 Б2

2

3
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12

13

х12
А1

А

А2

х12

х3

х6

А
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Шуруп 4х20 мм

Шуруп 3,5х15
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14 15

16

А

17

А
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20

А

18 19

А
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1714

22

А
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